
A?a7;,,'1. f'v"' ?I X-Oíui

ohumínská městská nemocníce, a.s.
Slí?zská 207. Starý Bohumín, 735 8J Bohumín

e-níail: sekretariat@ííei'í'ibo.cz, www: í'ittp://vvww.ríeíribo.cz , tel. 596 096 111

Smlouva o poskytnutí odborných služeb

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 sb., občanský zákoník, ve zněníí pozdějších
předpisů

I. Smluvní strany

1 . Dodavatel:

NANDANA Premíum Care s.r.o.

Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 135192

Zastoupená: MUDr. Jiřím Stoškem, jednatelem

IČ:: 19574517

DIČ:: CZ19574517

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 131-1122800297/Ol 00

2. Objednatel:

Bohumínská městská nemocnice, a.s.

Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788

Zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředseda představenstva

268 34 022

CZ28634022

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín

1 728989389/080 0

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Č:íslo účtu:

* IČ: 268 34 022 * Dl(:: CZ26834022 * bankovrí spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 íí

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Ollul'mrlSká méSŤSká nemOCníCe/ a.S.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@neí'nbo.cz, www: http://www.nembo.cz , tel. 596 096 111

1.
II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provést na základě žádosti objednatele odborné
předoperační a pooperační vyšetření a vydat doporučení pro provedení operačního zákroku
(konzultace) pro operace pacientů Bohumínské městské nemocnice, a.s.

2. Konzultace budou poskytnuty kvalífikovanými zaměstnanci dodavatele, lege artis a jinak za podmínek
sjednaných dále v této smlouvě.

1.

lll. Plněm předmětu smlouvy

Doba plnění předmětu smlouvy dle čl. Il. této smlouvy se sjednává tak, že plnění předmětu smlouvy
spočívající vposkytnutí odborné konzultace bude dodavatelem provedeno na základě žádosti
objednatele, tzn. že prohlídka pacienta, bude-li nezbytná, bude provedena v termínu dle předchozí
dohody, a to v smluvených prostorech, v areálu Bohumínské městské nemocnice, a.s..

2. Smluvní strany si sjednávají, že konzultace budou poskytovány v čase dle předchozí dohody, a to
v pracovní dny od 8.00 do 15.00.

3. Dodavatel bude postupovat tak, že prostuduje příslušnou zdravotní dokumentaci, v případě potřeby
prohlédne, v čase a místě dle předchozí dohody, pacienta, a po výše uvedených činnostech vydá
písemné doporučení pro operační zákrok, který bude proveden v Bohumínské městské nemocnici, a.s..

4. Doporučení v písemné podobě převezme příslušný lékař objednatele pověřený provedením operačního
zákroku.

1.

2.

IV. Cena za předmět plnění

Cena za předmět plnění dle článku II. se sjednává dohodou a činí 17'/0 (slovy sedmnáct procent)
z úhrady příslušné zdravotní pojišt'ovny za každý provedený lékařský zákrok, k němuž se konzultace
dle bodu lll. vztahují. "

Platební podmínky:
Dodavatel bude svou činnost dle této smlouvy objednateli fakturovat jednou měsíční fakturou zahrnující
všechny v příslušném měsíci provedené konzultace.
Doba splatnosti faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího vystavení.
Faktura musí obsahovat následující náležitosti:

a) číslo této smlouvy,
b) obchodní jméno, IČ, Dlč dodavateie a objednatele,
C) fakturovanou částku,
d) razítko a podpis zástupce dodavatele,
e) označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu, na který se má platit.

1.

2.

V. Závazky smluvních stran

Objednatel je povinen předat dodavateli zdravotnickou dokumentaci pacienta nezbytnou pro řádné
poskytnutí konzultace.

Objednatel je povinen zaplatit částku fakturovanou za poskytnuté konzultace.

* IČ: 268 34 022 * DIČ: CZ26834022 * bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



'*
/

m
f

a#
J.

ra;i í'í :
/

I. Q r-'

,w
*

M }2
ff ?@i *

Slezslcá 207, Starý Bohumín, 73.5 8] Bohumín
e-ínail: sekretaríat@neníbo.cz, www: http://vvww.neíribo.cz , tel. 596 096 111

3. Dodavatel je povínen vydat doporučení pro provedení operačního zákroku příslušnému lékaři
objednatele pověřenému provedením operačního zákroku.

Vl. Zpracování a ochrana osobních údajů

1. Objednatel prohlašuje, že získává, shromažd'uje a dále zpracovává Osobní údaje
v souladu s GDPR, a že tyto údaje jsou aktuální, přesné, pravdivé, odpovídají stanovenému účelu a
jsou jím zpracovávané v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného účelu.

2. Objednatel pověřuje Dodavatele po dobu účinnosti Smlouvy ke zpracování Osobních údajů
v souvislosti s plněním povinnostídle Smlouvy v rozsahu následujících Osobních údajů, a jedná se o
následující Osobní údaje Subjektů údajů:

a) jméno, příjmení a případné tituly, rodné číslo pacienta - vyšetřované osoby
b) zdravotnická dokumentace

3. Dodavatel je oprávněn Osobní i:idaje zpracovávat pouze za účelem plnění Smlouvy, tedy
za účelem poskytnutí odbomých služeb Objednateli a Subjektům údajů.

4. Dodavatel je touto Smlouvou vázán povinností mlčenlivosti ohledně Osobních údajů
a všech dalších informací, které se dozvěděl při výkonu činností pro Objednatele dle Smlouvy, každý
zaměstnanec Dodavatele musí být dostatečně proškolen a musí poskytovat dos tatečné záruky ochrany
Osobních údajů odpovídající stanoveným
opatřením tak, aby byl vyloučen neoprávněný nebo nahodilý přístup ke zpracovávaným Osobním
údajům, jejich zničení či ztráta, neoprávněný přenos, změna či zpracování, jakož
i jiné zneužití zpracovávaných Osobních údajů.

5. Dodavatel není oprávněn zapojit do zpracování žádnou jinou další osobu bez předchozího souhlasu
Objed natele.

6. Dodavatel se zavazuje při nakládání s Osobními údaji, a to v ústní, písemné, či elektronické podobě,
které mu Objednatel předal, či k nimž má na základě výkonu Smlouvy pro Objednatele přístup,
respektovat a dodržovat jejich důvěrný charakter a zachovávat absolutní mlčenlivost, tzn., nebude je
dále jakýmkoliv způsobem a formou rozšiřovat nebo reprodukovat, naopak vyvine veškeré možné úsilí
k jejich ochraně.

7. Dodavatel zpracovává osobní údaje Objednatele a jeho zaměstnanců dle zásad ochrany

Vll. Ostatní ujednání

1. V ostatním touto smlouvou vysloveně neupraveném se řídí tento smluvní vztah příslušnými
ustanoveními zákona 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 17. 4. 2024.

* IČ: 268 34 022 * DIČ: CZ26834022 í+ bankovní spojerí: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 íí

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



O umlllS a meS S a nemOCnílCe/ a.S.

Slezská 207, Starý Bohumín, 73.5 81 Bohuímn
e-+nail: sekretariat@nembo.cz, www: http://www.nembo.cz , tel. 596 096 111

3. Oběsmluvnístranymohousmlouvuukončitpísemnouvýpovědívetříměsíčnílhůtě,přičemžtatozačíná
běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Na základě
vzájemné dohody je možno zrušit smlouvu okamžitě.

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i dodavatel obdrží jedno vyhotovení. Obě
vyhotovení této smlouvy mají stejnou platnost.

5. Změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných oboustranně podepsaných
a číslovaných dodatků této smlouvy.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou pře jejím podpisem důkladně seznámily a že
smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, určitě a závazně.

il -u&- 2023
V Bohumíně dne...............................

il -[lÁ- 2023
V Bohumíně dne ...............................

Za dodavatele:
l

. 27)z,-
MUDr. Jiří Stošek

(}

Za objedn. 9J
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA

jed natel

",

Ing. Petra Toman%á, Ph.D., MBA
místopředse4a představenstva

r
}

Bohurn!nská m?stsěcá nemocn}ce, a.s.
Slezská 207, Skarý ÍÍohumÍn:

'? 3 : a':"I ?-::t»(?í.lí'i!-.1
IČ:'.' :l '.:'. 'í3-:(..2al,' :':.l'i.'l 'lí'J'.': 'C'..' ." " 'i 'I

* IČ: 268 34 022 * DIČ: CZ26834022 * bankovní spojerí: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


